
UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Przęsocinie i Pilchowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 i 721) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Wrzosowa” ulicy znajdującej się w miejscowości Pilchowo, łączącej się 
z ul. Warszewską, położonej w granicach działki o numerze 493 z obrębu ewidencyjnego Pilchowo stanowiącej 
drogę publiczną. 

§ 2. Nadaje się nazwę „Oliwkowa” znajdującej się w miejscowości Przęsocin, łączącej się z ul. Szkolną, 
położonej w granicach działek o numerach 224/2, 226/3, 229/5, 861/3, 861/4 z obrębu ewidencyjnego Przęsocin 
stanowiącej drogę publiczną i drogę wewnętrzną. 

§ 3. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki mapowe 1 i 2 przedstawiające lokalizacje ulic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Artur Echaust 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 67CB1FDD-5186-4B43-BA4E-7218FF47B27A. Uchwalony Strona 1



 VI/40/2024

Id: 67CB1FDD-5186-4B43-BA4E-7218FF47B27A. Uchwalony Strona 1



Id: 67CB1FDD-5186-4B43-BA4E-7218FF47B27A. Uchwalony Strona 1

iwona.ziemann
Prostokąt

iwona.ziemann_1
Prostokąt

iwona.ziemann_2
Pole tekstowe
Załącznik 2 do uchwały VI/40/2024Rady Miejskiej w Policachz dnia 24 września 2024r.

iwona.ziemann_3
Pole tekstowe
gmina Policemiejscowość Przęsocinobręb ewidencyjny Przęsocin

iwona.ziemann_4
Wielokąt

iwona.ziemann_5
Pisanie tekstu
ul.Oliwkowa

iwona.ziemann_6
Strzałka



 
UZASADNIENIE 

 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Pilchowo i 
Przęsocin. Propozycje nazw ulicom w poszczególnych miejscowościach zaproponowały odpowiednio Rada 
Sołecka w Pilchowie i w Przęsocinie. W miejscowości Pilchowo zaproponowano nazwę „Wrzosowa” ulicy 
znajdującej się w drodze publicznej, będącej własnością Gminy Police. Ulicy znajdującej się w Przęsocinie 
zaproponowano nazwę „Oliwkowa”. Jest to ulica, która znajduje się w drodze publicznej i wewnętrznej. 
Część terenu wydzielona pod drogę wewnętrzną oznaczona numerem działki 861/4 stanowi współwłasność 
osób fizycznych. Wszyscy współwłaściciele tego terenu, wyrazili pisemną zgodę na nadanie nazwy ulicy, co 
jest zgodne z przepisem art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. Pozostała część 
ulicy znajduje się w drodze publicznej, której właścicielem jest Gmina Police. Nadanie nazw ulicom 
konieczne jest w celu rozpatrywania wniosków w sprawach ustalania numerów porządkowych 
dla istniejących budynków lub budynków w trakcie budowy znajdujących się przy tych ulicach. Skutki 
finansowe podjęcia tej uchwały będą nieznaczne i wynikać będą z kosztów poniesionych na usytuowanie 
tablic z nazwami ulic. 

Id: 67CB1FDD-5186-4B43-BA4E-7218FF47B27A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


